
Kit c'
~

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY
Služby pro spokojenou Vysočinu

Mag|strát města jIhlavy '

= 1 5 -05- 2025
uid pocet listů

Cj Přůoh-

Magistrát města Jihlavy
Mgr. Tomáš Koukal
vedoucí OŠKT
Masarykovo nám. 1
586 28 Jihlava

Jihlava, 2.5.2025

Věc: Žádost o dotaci na ztrátu z provozu kryté části Vodního ráje

Předkládáme žádost o dotaci na ztrátu z provom kryté části Vodního ráje na období od
1.9.2025 do 31.12.2025 z důvodu zajištění plavecké výuky a plaveckého tréninku ZŠ a
plaveckých klubů po dobu uzavření plaveckého a výukového bazénu v budově Rošického 6.

S pozdravem

,n
Mslužby

Havličko
tel. 567
lČ. 60
DIČ 760727772 22

Ing. Josef Eder
jednatel společnosti

Příloha: lx žádost
lx plán 09-12 2025
lx výsledovka střediska 09-1 2 2024

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava, tel:567 553 111, fax: 567 309 038,
e-mail: smj@smj.cz, http://www.smj.cz, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl C, vložka 17143, lČ 60727772, DIČ CZ60727772, Komerční banka a.s., číslo účtu: 19-4649590277/0100



K vyplněni jsou určena žlutě podbarvená pole, na nový řádek v poli přejdete pomocí alt " ENTER, do dalšího pole pomoci ENTER nebo kliknutím
DORUČENÍ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA (dále MěStO) 2025

t M ' ' - . ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACEDa urr aglstrat mesta Jihlavy zpočtu statutárního města jihlavy
Do'učeno. 15.05.2025

, 3LAST: SPORT A TĚLOVÝCHOVA
č.j.: č.j.:MMj/ošKT 151968,2025- "

' V· ZTRATOVOSTUID: hsty: 1 Pr||ohy: O c|Qruč,:O
llllH llillM INDIVIDUÁLNÍ dotace Jihlava

T"
_

ju:::=!!||ljl||l|lnl|| ldentifikační údaje žadatele o dotaci
Žadatel:

Právnická osoba/fyzická osoba:

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Právni forma:
spo|ečnost s ručením omezeným
Adresa sídla/bydliště:

Obec: jihlava PSČ: 586 01
Ulice: Havličkova Č. p./č. or.: 218/64
Tel.: 608 666 405
e-mail: vesely@smj.cz
Plátce DPH: ANO
IČO: 60727772 DIČ: CZ60727772
Bankovní spojeni: _ 1.9±6,4,9,5,9,0,2,7,/0,1.0,0

2 Adresa pro doručováni písemností (pokud se liší od výše uvedené adresy s/d/a/m/sta trvalého pobytu) :
Název l jméno:
Obec: PSČ:
Ulice: č. p lč.or.:

3 POVINNÉ ÚDAJE K VYPLNĚNÍ PRO PRÁVNICKÉ OSOBY
Statutární orgán:
Jméno a Ing Josef Eder jméno a
příjmení: příjmení:
Funkce. jednatel společnosti Funkce:
Kontaktní SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., Kontaktní
adresa: Havličkova 64, 586 01 Jihlava adresa:
Tel.: 567 553 212 Tel.:
e-mail: eder@smi.cz e-mail:

4 Je-li žadatel právnickou osobou, uvede:
Identifikaci osob jednajIcIch jménem žadatele:
s uvedením, zda tyto jednají jako jeho statutární orgán nebo zda tyto osoby jednají na základě udělené plné moci

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby:
podle zákona upravu/lc/ho evidenci skutečných majitelů, jedná-li se o evkiuj/cí osobu

Informace o identifikaci právnických osob, v nichž má žadatel podíl a výši tohoto podílu:

1

jihlvp25j01a23



5 Informace o žadateli a jeho činnosti:

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s,r,o, jsou organizačně rozděleny na šest divizi. DIVIZE V - správa sportovních zařízení - provozuje
" Vodní ráj, Bazén Rošického, Amfiteátr a Sportovní areál Na Stoupách. Krytá část Aquaparku Vodní ráj celoročně slouží ke

sportování a relaxaci Široké veřejnosti a od 1.9.2025 bude její část - plavecký bazén sloužit pro výuku plavání ZŠ a tréninkům
plaveckých subjektů.

Odkaz prezentace na web. stránkách:
6 Přehled o poskytnutých dotacích z rozpočtu města v oblasti sport a tělovýchova:

výše kč názvy projektů
2022 13 861 539 dotace na ztrátovost Baz. Rošického a Sportovního areálu Na Stoupách
2023 14 350 000 dotace na ztrátovost Baž. Rošického a Sportovního areálu Na Stoupách
2024 14 270 000 dotace na ztrátovost Baz. Rošického a Sportovního areálu Na Stoupách

7 Základni informace o projektu - účel dotace a odůvodnění podání žádosti

přesný název projektu:

Kryti ztráty z provozu kryté části Vodního ráje z důvodu užíváni plaveckého bazénu pro výuku plavání a tréninky plav.
subjektů

a) Zaměřeni projektu: "·,"
Kryti ztráty z kryté části Vodního ráje z důvodu zajištěni plavecké výuky a plaveckého tréninku ZS a plaveckých klubů po dobu
uzavření plaveckého a výukového bazénu v budově Rošického 6:
spotřeba materiálu, spotřeba energii (el.energie, teplo, vodné a stočné), opravy a udržování, ostatní služby (rozbory vody,
telefony, výp.technika, internet, nájemné nemovitosti a věcí movitých), mzdové náklady, zákonné zdravotní a sociálni pojištěni,
jiné provozní náklady (pojištěnI majetku), služby (TDO, režie skladu, režie správy budov, služby VAK voda " kanalizace, správni
režie)

2



" b) Popis projektu:
Poskytování služeb v oblasti sportu a relaxace

Místo konání luvedeni adresyl:
Aquapark Vodní ráj, Romana Havrelky 5a, 586 01 jihlava

Termín lčasový harmonogram realizace projektul:
1.9.2025 - 31.12.2025

8 Další informace k projektu:
Prezentace podpory projektu - v rámci realizace projektu zajistím prezentaci podpory projektu statutárním městem Jihlava

jedním z možných způsobů:
a) na propagačních výstupech (plakáty, letáky, programy, vstupenky, webové stránky apod.) bude uveden sponzorský vzkaz
statutárního města Jihlava v přesném grafickém provedení, které je k dispozici na wwww.jih/ava.cz/sponzorskyvzkaz,'
b) tzv. sponzorská tabule bude umístěna viditelně v místě konání akce (beru na vědomí, že u administrátora projektu je
možnost zapůjčení);
C) slovně při konání projektu v úvodu akce bude zajištěno uvedení, že akce je finančně podpořena statutárním městem Jihlava;
d) na e/nail redakce@jih/ava-city.cz bude zaslána informace o konání akce (formou tiskové zprávy, pozvánky či letáku) a budou
informována o konání akce mlstnl média. Informace musí obsahovat údaj, že je projekt podporován statutárním městem
Jihlava.

prezentace na webových stránkách - www.vodniraj.cz a sponzorská tabule u plaveckého bazénu

Realizátor projektu losoba zodpovědná za projektl
jméno a přijmeni: Miroslav veselý
Tel.: 608 666 405 e-mail: vesely@smj.cz
Působnost projektu : regionálnI
Komu jsou akce určeny : všem

Předpoklad počtu osob, které se projektu účastni: 30 000

3



Rozpočet projektu /návrh/:
Předpok|ádané nákladové a příjmové po|ožky souvisejici s proiektem

g A B
Rozpis předpokládaných nákladových položek: celkový rozpočet úhrada z dotace

města KČ

1 Spotřeba materiálu (na opravy, ochr.pomůcky, kanc. materiál, čistíciprostředky, bazénová chemie, drobný majetek, phm) 328 000 40 000

2 Prokazatelně měřitelné náklady na energie (el. energie, teplo, vodné) 2 750 000 1 045 000

3 Opravy a udržováni 150 000 30 000

Ostatní služby (praní a čištěni, inzerce, reklama, rozbory vody,
4 telefony, výp.technika, internet, nájemné nemovitisti a věcí 1 046 000 40 000

movitých)

5 Mzdové náklady včetně OON 3 020 000 53 000

6 Zákonné zdravotní a sociálni pojištění 971 000 20 000

jiné provozní náklady (pojištění majetku, ostatní soc. pojištěni, 1 011 500
7 zákonné soc. náklady, daně a poplatky, úroky

8 Odpisy majetku 2 305 000

Služby (komunikací, TDO, režie skladu, režie správy budov, služby
9 VAK voda + kanalizace, správní režie 1 650 000

10 Prodané zboží 120 000

11

12

13

14

CELKEM Kč 13 351 500 Kč 1 228 000 Kč

10 Zdůvodněni hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti vynakládaných prostředků:

Zdůvodněte opodstatněnost nákladů zahrnovaných do návrhu rozpočtu projektu Ú'ejich popis a vysvětlení).'

Předpokládané celkové náklady na provoz kryté části Vodního ráje jsou vyčísleny za období od 1.9. do 31.12.2025.
Požadovaná úhrada dotace města je vyčíslena jako rozdíl skutečných nákladů na provoz plaveckého bazénu a úhrady
dle stanovených cen pro jednotlivé subjekty a rozsahu užíváni.

4



výše kč poznámka
a) ze vstupného 6 700 000 z toho fakturace 670 000

- b) z půjčovného 35 000
c) z účastnických poplatků
d) z prodeje zboží 284 000
e) z reklamy 130 000
f) z darů
g) granty a dotace - celkem lvýše dotace, na kterou je

podávána žádost, se zde nezahrnujel
h) podíl z členských příspěvků

jiné (uvedŤe do poznámky - jaké jiné příjmy projektch) předpokládá)

11 PŘÍJMY CELKEM 7 149 000 Kč

12
Přehled o ministerstva,k

grantech a rajské úřady a
dotacích jiné

Celkem O KČ

13 ZPŮSOBILÉ NÁKLADY CELKEM (ŕ. 9, SI. A) minus
PŘÍJMY CELKEM (ŕ. 11 ) - dotace města, na kterou je podávána žádost, se zde nezahrnuje

14 POŽADOVANÁ VÝŠE DOTACE Kč lř. 9 sloupec BI 1 228 000 Kč
tj. z celkových nákladů 9
na projekt %

Pozn.: projekt musí obsahovat reálný a vyrovnaný rozpočet (nák/ady/ř. 9, sloupec Al- pňjmy lř. 11/- dotace lř, 13/ = O); žádost musí být předložena
na celkové způsobilé náklady projektu, nikoli pouze na procentní podíl z celkových způsobilých nákladů, na jehož pokiyt/ žadatel podává žádost.

Datum: 02.05.2025

l ^ l
"""t SLUŽBY M" JIHLAVY s.r.o.i ĹĹĹJ ,',|l kwa

i |I.Ĺ.

lČ 6
l DIČ.,, " " 2

podpis žadatele

5


